муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бестужевская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Бестужевская СОШ»)

ПРИКАЗ

от 19 апреля 2024 г.                                                                                №  39 о/д

с. Бестужево

Об утверждении отчета о результатах самообследования

МБОУ «Бестужевская СОШ» за 2023 год.

       В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения

педагогического совета МБОУ «Бестужевская СОШ» (протокол от 15.04.2023 № 7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Бестужевская

СОШ» за 2023 год:

- «Бестужевская СОШ» (Приложение 1).

- филиала «Глубоковская НШ» (Приложение 2) ;

- филиала «Квазеньгская ООШ» (Приложение 3);

- филиала детский сад «Светлячок» (Приложение 4);

- филиала детский сад «Дружные ребята» (Приложение 5);

- филиала детский сад «Непоседы» (Приложение 6)

2. Мининой М.А., администратору школьного сайта  в срок до 20.04.2024 г.

опубликовать отчеты, указанные в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ

«Бестужевская  СОШ» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации».

3. Секретарю учебной части Молчановой О.П. в срок до 20.04.2024  направить

отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и

сопроводительным письмом в Управление образования администрации

Устьянского муниципального округа.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                     Н.А. Щукина

		2024-04-19T16:47:28+0300
	МБОУ БЕСТУЖЕВСКАЯ СОШ